
Uchwała Nr XXXIII/284/2017 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 6 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/101/2015 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 
26 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości 

opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie 
płatnego parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm. ) oraz art. 13b ust. 3, 4 i 6 pkt. 2 i art. 13f ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440; ze zm.) na wniosek 
Burmistrza Krobi, po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Gostyńskiego oraz 
Starosty Gostyńskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XIII/101/2015 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wysokości opłat 
dodatkowych oraz sposobu ich pobierania wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w § 1 ust. 1 dodaje się pkt 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4) ul. Powstańców Wielkopolskich (od wjazdu na posesję nr 13 do Rynku)”, 
 

2) § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:  
„ust.2 Graficzne przedstawienie obszaru strefy płatnego parkowania określa załącznik 
nr 1 i 2 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XXXIII/284/2017 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 6 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/101/2015 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 
26 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości 

opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie 
płatnego parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

 

Przedstawiany obecnie projekt uchwały wprowadza zmiany w stosunku do zapisów podjętej 
w 2015 roku uchwały, ustanawiającej Strefę.  

Z uwagi na zastawanie przez kierowców udających się do okolicznych miejsc pracy 
stanowisk postojowych usytuowanych przy ulicy Powstańców Wielkopolskich od nr 8 do nr 
12 w godz. 800 – 1700 w dni powszechne w Krobi, co wiąże się ze zmniejszeniem obrotów 
gospodarczych, właściciele pobliskich sklepów opowiedzieli się za włączeniem 
przedmiotowego terenu w obszar Strefy Płatnego Parkowania.  

Proponowane rozwiązanie ma pozytywnie wpłynąć na działalność gospodarczą prowadzoną 
przez przedsiębiorców przy ww. lokalizacji. 

Ze względu na znaczenie handlowe tego terenu wprowadzenie strefy płatnego parkowania jest 
zasadne. 

Dodanie załącznika do uchwały wynika z konieczności rozszerzenia Strefy Płatnego 
Parkowania w Krobi przy ul. Powstańców Wielkopolskich w Krobi.  

W związku z powyższym należało dokonać zmiany przedmiotowej uchwały i jej podjęcie 
uznać za zasadne. 

 

Sporządziła: 
Kamila Ziemlinska 
 


